

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

5th Floor, Transcorp Towers,
Moti Doongri Road,
Jaipur-302004 (Rajasthan)
Telephone: 2363888, 23639999
Fax: 91-141-237 2066
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: www.transcorpint.com

E-mail: corp@transcorpint.com

09.08.2018

Bombay Stock Exchange

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Kala Ghoda, Fort,
Mumbai, Maharashtra-400001

Reg: Submission of Advertisement of Postal ballot of Transcorp International Limited

Ref: Transcorp International Limited (CIN: L51909DL1994PLC235697)
(Scrip No.532410)

Dear Sir/Madam,

With reference to above, we are enclosing Advertisement of Postal ballot of Transcorp International Limited pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for your information and record please.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking You
Yours faithfully

For Transcorp International Limited



Dilip Kumar Morwal
Company Secretary
ACS 17572

TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

5th Floor, Transcorp Towers,
Moti Doongri Road,
Jaipur-302004 (Rajasthan)
Telephone: 2363888, 23639999
Fax: 91-141-237 2066
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: www.transcorpint.com

E-mail: corp@transcorpint.com

ED

tion
ding
nts)
ard
on
l, to
cial
ded

also
at
lock

ited
Sd-
agla
ctor
646

D

ar,

im

3

of
on

Transcorp International Limited

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075, Web-site: www.transcorpint.com,
Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: grievance@transcorpint.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Company on 07th August 2018 has completed the following formalities related to Postal Ballot Notice for passing the resolutions specified therein through postal ballot process:-

Dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage-prepaid Business Reply Envelope to the members whose e-mail ids are not registered with the Company, and Sent e-mail along with the notice of Postal ballot and details of Login ID and Password to the members whose e-mail ids are registered with the Company

Through the Postal Ballot process and e-voting resolutions related to following matters will be passed:-

1. Providing loans and advances, Guarantees, Securities to various parties under Section 185 of Companies Act, 2013-Special Resolution

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Company is pleased to provide to the shareholders the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by NSDL on the resolution set forth in the Postal Ballot Notice. E-voting will commence from 9:00 a.m. on 08th August 2018 and ends at 5:00 p.m. on 07th September 2018. The e-voting module shall be disabled by NSDL after this time for voting by the Members. During this period the shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of 27th July 2018 may cast their vote electronically. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The members have an option to either vote electronically or by way of Physical Postal Ballot Form. The members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than 5:00 P.M. on 07th September 2018. Postal Ballot Forms received after the said date will not be treated as valid and voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. on 07th September 2018. Voting period for postal ballot starts from 9:00 a.m. on 08th August 2018 and ends at 5:00 p.m. on 07th September 2018.

The result of Postal Ballot as well as e-voting results will be declared before 10th September 2018 and will also be posted on the website of the Company, i.e. www.transcorpint.com. Members who have not received postal ballot Notice or form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof. For grievances connected with the Voting by Postal Ballot undersigned can be contacted at grievance@transcorpint.com.

Mr. Anand Prakash Jain, Chartered Accountant in Practice has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the voting through postal ballot and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com and in case of grievances connected with facility for voting by electronic means you may contact Ms. Pallavi Mhatre at her e-mail id pallavid@nsdl.co.in or 022- 24984545.

For Transcorp International Limited

- sd -

Dilip Kumar Morwal
Company Secretary

Place: Jaipur
Date: 08-08-2018

This
and
inte
(NE
Por
Pie:
part
of N
unc
For
946
Dal
Pla

In
20
Cc
Re
Of
co
an

Da
Pla

Nalwa Sons Investments Limited

 THE FINANCIAL EXPRESS 

ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लिमिटेड

CIN L51909DL1994PLC235697

पंजीकृत कार्यालय- प्लॉट नं० 3, एच.ए. एक पॉकेट, सेक्टर 18 ए, द्वारका, फेज - II, नई दिल्ली-110075,
वेबसाइट- www.transcorpint.com, Phone: + 91-11-30418901-05
Fax: + 91-11-30418906, E-mail : grievance@transcorpint.com.**सूचना**

कम्पनी के समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने मतपत्रों के नोटिस के अन्तर्गत मतपत्रों के द्वारा प्रस्ताव पारित करने के सम्बन्ध में निम्न कार्यवाही दिनांक 07 अगस्त 2018 को पूरी कर ली है-

अ) मतपत्रों के नोटिस, मतपत्रों एवं स्टाम्प लगे व पता लिखे लिफाफों को उन सदस्यों को प्रेषित कर दिया है जिनके ई-मेल ID कम्पनी के पास पंजीकृत नहीं है।

ब) Login ID एवं पासवर्ड से सम्बन्धित सूचना व मतपत्रों के नोटिस ई-मेल से उन सदस्यों को भेज दिए गए है जिनके ई-मेल ID कम्पनी के पास पंजीकृत है।

मतपत्रों व ई-वोटिंग के द्वारा सदस्य निम्न कार्यो हेतु मत दे सकते हैं :-

1) कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 185 के तहत विभिन्न पार्टियों को ऋण और अग्रीम, प्रत्याभूति, प्रतिभूति प्रदान करने के लिए विशेष प्रस्ताव

कम्पनी अधिनियम (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, के नियम 20 के साथ कम्पनी अधिनियम 2013, के खंड 108 के अनुसार, कंपनी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट देने के अधिकार का इस्तेमाल करने और व्यवसाय के संचालन की सुविधा प्रदान करने और एन.एस.डी.एल. द्वारा ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से डाक मतपत्र में दाखिल किए गए प्रस्ताव पर नोटिस देने के लिए सुविधा प्रदान की जा सकती है। ई-वोटिंग 08 अगस्त 2018 को सुबह 9:00 बजे से शुरू हो कर 07 सितंबर 2018 को सांय 5:00 तक की जा सकेगी। इसके बाद वोटिंग नहीं की जा सकेगी। सदस्यों द्वारा एक प्रस्ताव पर वोट देने के बाद, सदस्यों को इसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कंपनी के शेयरधारक जिन्होंने भौतिक रूप में या डिजिटल/रिजल्ट/इज्ड रूप में 27 जुलाई 2018 कट ऑफ डेट (रिकॉर्ड तिथि) को शेयर ले रखे है, इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत डाल सकते हैं।

सदस्यों के पास ई-वोटिंग या मतपत्रों (ध्ये हुए) द्वारा मत करने का विकल्प है। सदस्यों से निवेदन किया जाता है कि हस्ताक्षरित व सभी प्रकार से पूर्ण मतपत्रों को scrutinizer के पास दिनांक 07 सितंबर 2018 को सांय 5:00 तक पहुंचा दें। इस तिथि के बाद भेजे गए मतपत्रों को वैध नहीं माना जाएगा एवं 07 सितंबर 2018 के बाद मत नहीं दिया जा सकेगा। मतपत्रों द्वारा वोटिंग 08 अगस्त 2018 को सुबह 9:00 बजे से 07 सितंबर 2018 को सांय 5:00 तक की जा सकेगी।

मतपत्रों व ई-वोटिंग से सम्बन्धित परिणाम 10 सितंबर 2018 को या उस से पहले घोषित किए जाएंगे व इसे कम्पनी की वेबसाइट www.transcorpint.com पर भी दर्शाया जाएगा। ऐसे सदस्य जिन्हें मतपत्र एवं नोटिस प्राप्त नहीं हुए है वे कम्पनी में आवेदन कर इसकी प्रतिलिपि प्राप्त कर सकते हैं। मतपत्रों से सम्बन्धित या वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी समस्या हेतु सदस्य अव्योहस्त/क्षरित व्यक्ति से grievance@transcorpint.com पर सम्पर्क कर सकते हैं।कम्पनी ने श्री आनंद प्रकाश जैन, चार्टर्ड अकाउंटेंट इन प्रेक्टिस को ई-वोटिंग व मतपत्रों हेतु scrutinizer नियुक्त किया है। ई-वोटिंग से सम्बन्धित सभी जानकारीयां NSDL की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी समस्या के सामाधान हेतु आप पल्लवी महात्रे से pallavid@nsdl.co.in या 011-24994545 पर सम्पर्क कर सकते हैं।कृत ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लि.
- 3rd -
(दिलीप कुमार धोरवाल)
कम्पनी सचिवस्थान: जयपुर
दिनांक: 08.08.2018